
Cislo nabídky: 2023060920Dl

Nabídka: PRAČE SOUVISEJÍCÍ S VÝVOJEM A ROZVOJEM PORTÁLU PRAŽANA

K rukám:

Mgr. Jiři Károly 
ředitel Odboru informatických činnosti 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Jungmannova 35/29,110 00 Praha 1

oict.
Nabízející: Operátor ICT, a.s.

Operátor ICT, a.s. (dále jen „Zhotovitel") je městskou společnosti, která pro Hlavni město Prahu (dále 
jen „Objednatel") zajišťuje odborné služby ICT a realizaci ICT projektů pro městské části, další městské 
společnosti, případně další subjekty.

Předmět nabídky

V návaznosti na požadavek na předložení nabídky na dílčí plnění ve vztahu k Rámcové smlouvě na vývoj a 
rozvoj Portálu Pražana1, uzavřené mezi hlavním městem Prahou a společností Operátor ICT, a.s. dne 14. 4. 
2021 (DOH/31/03/000077/2021) (dále jen „Rámcová smlouva"), předkládáme nabídku na níže uvedené práce 
související s vývojem a rozvojem Portálu Pražana a jeho funkcionalit.

Předmět plnění vychází z doposud nedokončených nebo zatím nerealizovaný priorit rozvoje Portálu Pražana 
definovaných v road mapě schválené Řídicím výborem ze dne 14. prosince 2022 a dále bude upřesněn o pnority 
na základě jednáni Řídicího výboru, který se uskuteční 21. června 2023, popř. dalších jednání tohoto výboru 
v roce 2023, a to v rámci spolupráce Objednatele a Zhotovitele. Jedná se o:

• Dokončeni implementace agendy odpadů pro PFO/PO - portál živnostníka
• Dokončení redesignu zabezpečené a veřejné části
• Zajištění součinnosti pro portál praha.eu:

o Redesign Online rezervací a převzetí sekce Monitoring poboček z portálu Praha.eu 
o Registrace na zkoušky dopravců (ve spolupráci se spol. MP Orga)

• Nasazení již digitalizovaných a hotových Metada formulářů z prostředí TEST na produkci:
o Výpis kopie z matriky
o Potvrzeni o studiu - o maturitní zkoušce
o Přihláška do výběrového řízeni
o Před. zdrav, dokumentace - děti
o Souhlas s nahlížením do zdrav, dokumentace
o Souhlas zák. zástupce s nahlížením do zdrav, dokumentace

• Součinnost KC DIGI v rámci projektu podatelny projektové dokumentace
• Implementace agendy městských bytu
• Implementace změnových požadavků na dalších stávajících funkcionalitách
• Další funkcionality dle projednání s Objednatelem s ohledem na proces aktualizace Road mapy a s 

ohledem na závislost na spolupráci se třetími stranami

Seznam rolí, které se budou vývoji a rozvoji Portálu Pražana na straně Zhotovitele věnovat, jejich nacenéni a 
předpokládaný rozsah plněni pro dané měsíce:

'Uveřejněné v registru smluv na linku htti?s://smlouw.i-ov.c'/smlouva/163715.75 ?backhnk=dr lv5



 

 2 

• Seznam rolí týmu Portálu Pražana: 

o Konzultant (Product Owner) 

o Vývojář (Back-end (BE) vývojář, Front-end (FE) vývojář, Metada vývojář, DevOps Engineer) 

o Tester 

o Business analytik 

o UX/UI designer  

 

• Rozsah plnění dle jednotlivých rolí: 

 

Role 
Maximální 

úvazek 
Sazba 

Celkem odhad 
za červenec bez 

DPH 

Celkem odhad 
za srpen bez 

DPH 

Celkem odhad 
za září bez 

DPH 

Celkem odhad 
za říjen bez 

DPH 

Celkem odhad 
za listopad bez 

DPH 

Celkem odhad 
za prosinec 
bez DPH 

Odhad celkové 
částky za šest 

měsíců bez DPH 

Odhad celkové 
částky za šest 
měsíců včetně 

DPH 

Konzultant 
(Product Owner, 
SCRUM master) 

1,5 9 378 Kč 267 283 Kč 323 553 Kč 187 567 Kč 309 485 Kč 196 945 Kč 178 189 Kč 1 463 022 Kč 1 770 257 Kč 

Business analytik 

0,3 9 378 Kč 53 457 Kč 64 711 Kč 56 270 Kč 61 897 Kč 59 084 Kč 53 457 Kč 348 875 Kč 422 138 Kč 
UX/UI designer 

Vývojář BE 

6,4 10 693 Kč 1 117 397 Kč 1 573 979 Kč 1 368 677 Kč 1 505 545 Kč 1 010 469 Kč 812 652 Kč 7 388 718 Kč 8 940 349 Kč 
Vývojář FE 

Vývojář Metada 

DevOps Engineer 

Tester 2 8 303 Kč 315 526 Kč 381 952 Kč 332 133 Kč 365 346 Kč 174 370 Kč 157 763 Kč 1 727 089 Kč 2 089 778 Kč 

Celkem 10,2   1 753 662 Kč 2 344 195 Kč 1 944 647 Kč 2 242 273 Kč 1 440 867 Kč 1 202 060 Kč 10 927 704 Kč 13 222 522 Kč 

 

 

Sazby byly navýšeny o inflaci za rok 2022 o 15,1 procenta v souladu s čl. 5.7 Rámcové smlouvy na vývoj a 

rozvoj Portálu Pražana.  

 

Rozsah práce vyjádřený Celkovou cenou za 6 měsíců plnění (10 927 704,- Kč bez DPH) je zároveň rozsahem 

maximálním, skutečný rozsah práce pro každou danou roli bude vycházet z výkazu práce za daný kalendářní 

měsíc. Celkový rozsah plnění za rok 2023 bude maximálně v objemu určeném v Rámcové smlouvě na vývoj a 

rozvoj Portálu Pražana2 uzavřené mezi hlavním městem Prahou a společností Operátor ICT, a.s. ze dne 14. 4. 

2021 (DOH/31/03/000077/2021), ve znění případných dodatků. 

 

Předpokladem realizace této nabídky je zajištění věcných garantů ze strany Objednatele, jejich součinnost a 

další součinnost třetích subjektů na integracích. 

 

 

Cenová nabídka 

Předpokládaný rozsah: 

Název položky 
Sazba celkem  
bez DPH v Kč 

Práce spojené s rozvojem a vývojem Portálu Pražana 
za červenec – prosinec 2023 

10 927 704 Kč  
bez DPH 

Celková cena v Kč bez DPH 
10 927 704 Kč  

bez DPH 

 
2Uveřejněné v registru smluv na linku https://smlouvy.gov.cz/smlouva/16371575?backlink=dr1y5   



oict.
Platební podmínky

Celková cena je cenou předpokládanou, fakturace bude probíhat dle skutečného množství realizované činnosti 
vynásobené jednotkovou sazbou dle výše uvedené tabulky na základě výkazu práce.

Fakturace bude probíhat měsíčně, ihned po schváleni výkazu práce za daný kalendářní měsíc Objednatelem.

Doba plnění a místo plnění

Hlavni město PRAHA, do 31. prosince 2023

Kontaktní a další informace

Platnost nabídky: do 30.6. 2023

Tato nabídka má pouze informativní charakter a neni závazným návrhem k uzavřeni smlouvy.

Operátor ICT, a.s.
www.operatorict.cz 
IČO: 02795281 
DIČ: CZ02795281

V Praze dne 16.6. 2023
Digitálně podepsal 
Ing. Jan Znamenáček 

: 2023.06.16 
10:59:45 +02W

Ing. Jan 

Znamenáček Dat.T.:

Ing. Jan Znamenáček 
Místopředseda představenstva a Ředitel úsek

Úsek digitalizace, rozvoje aplikací a IT architektury
OPERÁTOR ICT, a.s.

3

http://www.operatorict.cz

		2023-06-16T10:59:45+0200
	Ing. Jan Znamenáček




